
Město Litvínov

1 /3

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/8108/2019/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv. Michaela archanděla,
Masarykovo náměstí v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000162“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K1906 Stavební úpravy přístupové
komunikace k objektu Kostela sv. Michaela archanděla, Masarykovo náměstí v Litvínově" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.
Sídlo: Perštejn 300 300/P

43163 Perštejn
IČO: 44223242
Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2019, 14:29h
Nabídková cena: 1,215.530,78 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ADS.M s.r.o.
Sídlo: Chožov 157, 439 22
IČO: 25441787
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2019, 14:16h
Nabídková cena: 1,239.172 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: VOBAS s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 2005/15

434 01 Most
IČO: 25417045
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019, 10:44h
Nabídková cena: 1,246.236,79 Kč

Pořadí nabídky: 4



Město Litvínov

2 /3

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STAVKOM Veletice s.r.o.
Sídlo: Holedeč

43801 Holedeč
IČO: 06935508
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2019, 11:29h
Nabídková cena: 1,263.223,21 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: TELKONT s.r.o.
Sídlo: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČO: 25467069
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019, 9:56h
Nabídková cena: 1,282.382,15 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: JMV tech s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 1190, 434 03 Most
IČO: 47286334
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019, 10:42h
Nabídková cena: 1,286.760,69 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: WALD S s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 621

43201 Kadaň
IČO: 28528352
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019, 10:20h
Nabídková cena: 1,318.460,02 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: TM-bau s.r.o.
Sídlo: Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČO: 03620336
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019, 8:46h
Nabídková cena: 1,331.538,96 Kč

Pořadí nabídky: 9



Město Litvínov

3 /3

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FREIBAU s.r.o.
Sídlo: U Demartinky 2561/1a

15000 Praha
IČO: 02094240
Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2019, 14:26h
Nabídková cena: 1,345.918,69 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019, 8:40h
Nabídková cena: 1,360.000 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv. Michaela
archanděla, Masarykovo náměstí v Litvínově":

Název: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.
Sídlo: Perštejn 300 300/P

43163 Perštejn
IČO: 44223242
Nabídková cena: 1,215.530,78 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 17.12.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


